

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – vydání nového vysokoškolského diplomu v souvislosti se změnou příjmení, pohlaví apod.

(Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, podaná dne 30. 8. 2022, odpověď ze dne 8. 9. 2022)

Na základě žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve věci vydání nového vysokoškolského diplomu v souvislosti se změnou příjmení, pohlaví apod. jednotlivě za roky 2019 až 2022, kterou jsme obdrželi dne 30. 8. 2022, Vám sdělujeme:

- 1) Kolik žádostí o vydání nového vysokoškolského diplomu v souvislosti se změnou příjmení, pohlaví apod. absolventa Vaší školy jste obdrželi?

Odpověď:

2019	2020	2021	2022
0	0	1	0

- 2) Kolika žádostem o vydání nového vysokoškolského diplomu v souvislosti se změnou příjmení, pohlaví apod. absolventa Vaší školy jste vyhověli?

Odpověď:

2019	2020	2021	2022
0	0	1	0

- 3) V případě, že jste nějaké žádosti nevyhověli, jaké je odůvodnění tohoto odmítnutí?

Odpověď: Žádosti bylo vyhověno.

Zpracovala: Kancelář rektora